



Labrador Cargo ApS

Ravnholtvej 57
5853 Ørbæk
CVR-nr. 35408215

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2021

Marlene Diederichsen Jürgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Labrador Cargo ApS

Ravnholtvej 57

5853 Ørbæk

CVR-nr.: 35408215

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Marlene Diederichsen Jürgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fragt-, transport- og logistikvirksomhed med dertilhørende beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 237 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i væsentlig grad været ramt af nedlukningen som følge af COVID-19 i foråret 2020. Påvirkning fra COVID-19 har haft indflydelse på resten af regnskabsåret og forventes også at have en væsentlig indflydelse på regnskabsåret for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.288.143	1.728.821
Personaleomkostninger	2	(899.559)	(1.061.956)
Af- og nedskrivninger		(831)	(22.087)
Driftsresultat		387.753	644.778
Andre finansielle omkostninger		(77.308)	(49.120)
Resultat før skat		310.445	595.658
Skat af årets resultat	3	(73.079)	(136.666)
Årets resultat		237.366	458.992
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.800
Overført resultat		124.366	348.192
Resultatdisponering		237.366	458.992

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	831
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	0	831
Deposita		16.000	16.000
Finansielle aktiver	5	16.000	16.000
Anlægsaktiver		16.000	16.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.176	75.172
Udskudt skat		1.426	5.933
Andre tilgodehavender		28.834	0
Periodeafgrænsningsposter		27.730	121.403
Tilgodehavender		75.166	202.508
Likvide beholdninger		1.723.452	1.432.411
Omsætningsaktiver		1.798.618	1.634.919
Aktiver		1.814.618	1.651.750

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		837.132	712.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.800
Egenkapital		1.030.132	903.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.688	340.131
Skyldig skat		6.572	112.863
Anden gæld		268.226	216.703
Periodeafgrænsningsposter		0	78.487
Kortfristede gældsforpligtelser		784.486	748.184
Gældsforpligtelser		784.486	748.184
Passiver		1.814.618	1.651.750

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	712.766	110.800	903.566
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.800)	(110.800)
Årets resultat	0	124.366	113.000	237.366
Egenkapital ultimo	80.000	837.132	113.000	1.030.132

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår under bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for faste omkostninger samt lønkompensation, der blev etableret, som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med henholdsvis 54 t.kr. og 80 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	779.347	937.798
Pensioner	80.847	78.800
Andre omkostninger til social sikring	11.704	11.008
Andre personaleomkostninger	27.661	34.350
	899.559	1.061.956
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	68.572	138.863
Ændring af udskudt skat	4.507	(2.197)
	73.079	136.666

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	29.800	32.411
Kostpris ultimo	29.800	32.411
Af- og nedskrivninger primo	(28.969)	(32.411)
Årets afskrivninger	(831)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(29.800)	(32.411)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	16.000
Kostpris ultimo	16.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.000

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	43.836	64.068

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 60 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
